РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«24» ноября 2015 г. №  64

     с.Калманка

Об         отмене          решения          районного

Собрания       депутатов                Калманского

района от 23.04.2014  №14   «Об утверждении

методики         предоставления    из     бюджета

муниципального    образования     Калманский

район бюджетам муниципальных образований

поселений        субсидий      для      обеспечения

дорожной     деятельности         автомобильных

дорог общего пользования местного значения»
На основании пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Отменить решение районного Собрания депутатов Калманского района от 23.04.2014 №14 «Об утверждении методики предоставления     из      бюджета

муниципального образования Калманский район бюджетам муниципальных образований поселений субсидий для обеспечения дорожной деятельности автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2.Главе района (А.А. Вундер) данное решение разместить на официальном сайте администрации Калманского района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по экономическому развитию, собственности (С.Ф. Бунет).

Глава района

   А.А. Вундер